

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.32 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тринадцать тысяч триста девяносто семь рублей 54 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					12,775		113 397,54
АДС					12,375		109 616,28
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	3,52	1 231,87	4 336,19
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-011-02	м3	3,5	573,98	2 008,94
3	3	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич	ТЕРз4.01-02-009-02	10 м2	0,86	36 494,70	31 385,44
		БП-00012738 Кирпич рядовой пустотелый М150 250x120x65 мм ЛСР		шт	100	12,04	1 204,00
		00-00010113 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг)		кг	300	4,24	1 272,00
4	4	Разборка покрытий полов: цементных	ТЕРз4.01-06-002-04	10 м2	1,22	6 306,94	7 694,47
5	5	Разборка трубопроводов из чугуна. канализац. труб диаметр:150 мм	ТЕРз4.01-14-002-03	10 м	1	5 610,00	5 610,00
6	6	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	ТЕРз4.01-14-008-17	10 м	2,15	20 813,73	44 749,53
		00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2		шт	3	19,50	58,50
		00-00007087 Отвод 110*30 нар.		шт	2	69,00	138,00
		00-00005968 Отвод d50 45град.		шт	2	26,25	52,50
		00-00012114 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г.		шт	3	160,83	482,49
		00-00011003 Переход ПВХ на чугун ДУ 110/100 нар.		шт	1	409,17	409,17
		00-00011001 Тройник ПВХ 160*110*45 нар		шт	1	440,83	440,83
		00-00007916 Ревизия ПВХ 110 нар		шт	1	566,66	566,66
		00-00010041 Отвод внутренний DN 110мм x 45 гр (60665)		шт	15	48,23	723,45
		00-00010039 Тройник внутренний DN 110x110мм x 45 гр. (60854)		шт	3	90,61	271,83
		00-00010035 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000 мм (60619)		шт	7	309,95	2 169,65
		00-00006606 Отвод 110*90		шт	1	45,00	45,00
		00-00006596 Переход 110/50		шт	2	54,00	108,00
		00050738565 Труба ПВХ кан.с растр. ду 110*2,6 L = 0,5м		шт	1	303,39	303,39
		00-00012175 Отвод наруж. DN 160мм*45гр		шт	1	199,26	199,26
		00-00012181 Переходник наружный DN 160/100		шт	2	129,82	259,64
		00-00012178 Тройник наруж. DN 160мм*110мм*45гр		шт	1	305,44	305,44
		00-00012174 Труба канализационная внутренняя DN 110*3,4*1000 мм		шт	4	223,48	893,92
		00-00009070 Ревизия ПП 110		шт	3	117,00	351,00
		00-00004774 Переход на чугунную трубу ВКПП 110		шт	2	207,72	415,44
		00-00004623 Труба ПВХ, SN4, 110*3,2*1000		шт	3	205,88	617,64

		00-00007726 Отвод ПВХ 160*45гр нар.СТК		шт	1	305,83	305,83
7	7	Укладка канализационных безнапорных раструбных труб из поливинилхлорида (ПВХ) диаметром: 160 мм	ТЕР23-01-020-05Д	100 м трубопрово в	0,1	83 759,20	8 375,92
		00-00012180 Труба канализационная наружная DN 160*4,0*1000 мм		шт	2	566,68	1 133,36
		00-00012179 Труба канализационная наружная DN 160*4,0*2000 мм		шт	4	971,65	3 886,60
8	8	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (подвал замена выпуска и лежаков канализации ОРО)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,025	218 231,60	5 455,79

Прямые затраты по разделу:	49 542,91
Накладные расходы по разделу:	25 306,15
Сметная прибыль по разделу:	16 497,83
НДС 20% по разделу:	18 269,38
Итого по разделу, включая НДС:	109 616,28

ЖЭС-3					0,4		3 781,26
9	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 30 мм (пар3 козырек) 00-00007947 Доска 25*100*3000 00-00011788 Саморезы для гипсокартона по дереву 4,2x75мм 100 шт	ТЕРэ4.01-07-004-01	10 м2 м3 шт	0,2 0,05 50	7 267,90 14 800,00 1,51	1 453,58 740,00 75,50
10	2	Смена кровли лист.сталь пр.сложн: б/наст.желобов,свесов (пар3 козырек) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт 00-00010671 Лист оцинкованный 0,7x1250x2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-06	10 м2 шт м2	0,2 30 2	11 638,40 0,38 408,34	2 327,68 11,40 816,68

Прямые затраты по разделу:	2 338,41
Накладные расходы по разделу:	469,09
Сметная прибыль по разделу:	343,55
НДС 20% по разделу:	630,21
Итого по разделу, включая НДС:	3 781,26

Прямые затраты по всем разделам:	51 881,32
Накладные расходы по всем разделам:	25 775,24
Сметная прибыль по всем разделам:	16 841,38
НДС 20% по всем разделам:	18 899,59
Итого по разделам, включая НДС:	113 397,54

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.